Biuro to organi
zuje ekspedycye do przeprowadzenia
wzdłuż kolei transsyberyjskiej poszuki
wań terenów z rudą żelazną, zbadania i
skwalifikowania kopalń węglowych, gli-
Dy ' 'Ekśpedycya, doskonale podobno
zorganizowana, ukończyć ma swoje pra
ce na 1/14 października 1916 r. Rosya
widocznie przygotowuje do przeniesie
nia swych larów i penatów na Syberyę.

Rumuńska mąka w Krakowie. Nawczo-
rajszem posiedzeniu członków komisyi
aprowizacyjnej w biurze delegata d-ra
Fedorowicza stwierdzono, iż wobec na
dejścia pierwszych transportów mąki ru
muńskiej do Krakowa usunięty został
brak chleba w mieście; miasto do końca
bieżącego miesiąca ma zapewnione za
pasy mąki.